Atelierroute Hoge Noorden

Welkom op zondag 4 september van 12.00 tot 17.00 uur

Impressie van het werk van de deelnemers.

Henk Krist Jos Mulders Marilyn Josiena Theo Onnes Rosiet Baris

Edward Holzel Gerda Onnes

Edwin Grissen Irma Krabbendam Maarten Brurggraaff Nanny ter Wiel

U kunt zich verheugen op een afwisselende atelierroute.
De afwisseling zit in de gebruikte technieken, de onderwerpen, het materiaalgebruik en de formaten.

Ook zijn de ruimtes waar het werk tentoongesteld wordt heel verschillend net als de kunstenaars die u die
dag zult ontmoeten.

Zij verheugen zich op zondag 4 september en doen er alles aan om er een leuke dag van te maken.

Op de volgende pagina staan alle adressen die u die dag kunt bezoeken.



Welkom op zondag 4 september van 12.00 tot 17.00 uur bij:

* Nanny ter Wiel Molenweg 47 Loppersum 9919AG www.nannyterwiel.nl

* Edward Holzel Hoofdstraat 39 't Zandt 9915PA www.edwardholzel.nl

* Rosiet Baris Hoofdstraat 39’t Zandt 9995PA

* Marilyn Josiena Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Jos Mulders Hoofdstraat 4 't Zandt 9915PD www.atelieroptzandt.nl

* Maarten Burggraaff Gerichtsweg 2 Eenum 9913TC www.steenbeelden.nl Een bijzondere boerderijtuin

met beelden van steen, hout en brons.

* Marjan Ketting De Laan 97 E 9981GN Uithuizen www.marjanketting.nl

* Theo Onnes Boukemahof 12 9981 MA Uithuizen www.theoonnes.nl Ook kunstverhuur

* Irma Krabbendam Jan Boerweg 10 Rottum 9998 XC www.detheepot.nl

* Loekie Vorst Akkemaweg11 Stitswerd 9999XL www.bevlogenklei.nl

* Gerda Onnes Langestraat 5 Kantens 9995PD www.gerdaonnes.com Qok kunstverhuur.

* Henk Krist Klaproosstraat 28 Middelstum 9991CK www.henkkrist.com

* Edwin Grissen/Galerie de Winkel Achterweg 2 Onderdendam 9959PD www.edwingrissen.com

Inlijstingen zijn ook mogelijk.

www.atelierroutehogenoorden.nl
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